医 第 ６ ３ ０ － ５ 号

                       平成２９年 ９月２１日

 高齢者福祉課長 様

                             医療整備課長

  情報通信機器(ICT)を用いた死亡診断等の取扱いについて（通知）

 標記の件について、平成２９年９月１２日付け医政発０９１２第１号にて厚

生労働省医政局長から別添のとおり通知がありました。

 つきましては、お手数をおかけしますが、関係機関への周知をお願いします。

 なお、厚生労働省からの通知については、医療整備課のホームページに掲載

していますので御参照ください。

≪参照≫

 医療整備課「厚生労働省等からの通知」ホームページ

  http://www.pref.saitama.lg.jp/a0703/kouroushou-tuuchi-home.html

                  担 当 医務担当

                  電 話 ０４８－８３０－３５３９

                  ＦＡＸ ０４８－８３０－４８０２

                  E-Mail a3530-03@pref.saitama.lg.jp

http://www.pref.saitama.lg.jp/a0703/kouroushou-tuuchi-home.html
mailto:a3530-03@pref.saitama.lg.jp